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CPA CENTRO POLITICO ADMINISTRATIVO
PALACIO PAIAGUAS

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO

ESTADO DE MATO GROSSO

idéncia ; Rua Dom Carlos de Amor .
Residéncia 36t 499 Banta tanbat % Telefone:

Idade .. . anos, Data de Nascimento_ 06/ 06 / 61 lugar
do nascimento BATAGUASSU - MS. .

Coér

Cabzlo ey 95
____________ """ | Estado Civil_ SOLTEIRO oL Nacionalidade_“__%?ﬁ?_: i
Barba

Pai JOAO RAIMUNDO. CARLOS. Nacion. BRAS.

Filiagao

MaGERALDA -DOMINGOS. CARLONacion. ppag.

Altura Beneficidrios OS PAIS. o

Carteira de Trabalho
N.o da Cart. Prof.92,776 Série 4592 | ~*"' (o 12 QUANDO ESTRANGEIRO

» » »deSaide .. ... ... | N  INedaCart. __ N°do Reg. Geral _
» » » dolInst. Aposentadoria ~-|Série ... ...|Casadocom brasileira?
G, D i B0 s i | NP A Gl o B I Noune Go oufuge ... -

Cate g in N N I o W de Aposent.

Situagdo
Militar

Tem filhos brasileiros? qtos?
Certificado

[ Cart. Nac. de Habil. No

Quando
Motorista

Data da chegada ao Brasil

Naturalizado? ______ Decreto N°

Data da Admissdo ao Servigo  22.07.91.. ... ... Cargo queocupa -SEGURANCA . . .

Remunerag¢éo . 41.869,61 NIVEL_OB

Forma de Pagamento PO 0. o bttt e s

i

Data e assinatura do empregado na ocasido da admissﬁo_,_____?__z de
*

/ﬂp@ ZLW%M .......................

Dotade Dispenws .. . . oo oo e

Recebi os seguintes documentos que me pertencem

de e 19

Polegar Direito



% | nﬂmmmmu

mmmunummmmd .&

JLNINTYST SOSYD SON YBIE0 SN
fs W3- mmnw-mnmmmnmmmi i
—ars .~ IVNDIOVN OIHQLINEAL O DOOL ﬂ! 0anyA Y 3
w“tﬂﬂh:—_ﬁi__‘; : ]1 = - e f"

Illulu Hu’”‘ll

DILAMO ¥YIT06







4 P . -
R AT L M Y in,
—— s

" cobmo pis

72874228 j

% ey ’ ) , NOME DO EMPREGADO (PARTICIPANTE DO FUNDO)

" (Joao DomMINGOS CARLOS

B

[ DATA DE MASCIMENTO \. f

SEXO

=

MASCULIND

k__"-'os..os.sl. JL [¥1]

w6l

DOMICILIO BANCARIO '

MOME DO BANCO

_ CeE«F. MATO GROSSO

0 BANCO/AGENCIA

901/016
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Qreceitos de P

elaborados pelo Departamento Naclonal da Cnanga do Minit téno' da Saﬁde
q‘ﬁe deverdo constar das Certiddes de Registrd Civil i

N (Decreto-lei N.o 9017, de 28 de Fevereiro de 1940) e v M
o —— -.\_ -.::-.. ' lq ﬂ L g\f" . L "
1 — Durante as primeiras 12 horas ap6s o cerveja preta, ‘ginho. q uinddo, 4gva
nascimento, a u’lﬁca ndo deve ma- inglesa). O alcool WMy do~ pela-nie
mar, podendo- entretanto, tomar 2 ou passa ao leite det4rminando pertur-
3 colherinhas de agu'fervida, leve- bucﬁes ao ﬁlho
mente dgucarada, deigiem 3 horas volve no ventre

2 — E para a mée dever

mentar o-filho § sosuuiretie

12, 15, 18 e 21 horaa i
v oocada’vez, &
5 —.A crianca ndo davclr

d’epdl'dl -ultima mam l’* : Qﬁ‘qﬁﬂr}g?n‘fh:‘
ras. Esse descanso &ffne 4 :o mpmlonll
“erianca, e concorre targtiert , : : .""' . 1 .DO...
mentar a producéo doj .,, e Iy o — el - “

6 — A alimentagﬁo o sond e outroa;
bitos da crianga devem jes-reg

pelo relogio. 3
“q7°— A melhor posi¢cio da v
e imar 20 filho & sentadai®
8 — A crianga deve mam
~+minutos-de cada vez.

9 — O meio pratico de verj
“ " tem leite suficiente pa
__filho é_ pesé-lo ante

marmar. %

.10 —-Se faltar o leite de peilligconsulte -0 - - A -Crial hoeli-com -3 quilos
* médieo, pois s6 ele é b : om b 8-k 750

- entar & méie.’ T e S e e a0h

11 — As criancas precua :
"7 gele, banho diério, ro

livre e sol . 9 ks.
12 — A crianga pequenma 12 ks,
o-mais-possivel - no b ‘més
% minhn e nlo na cama més

FET - s ‘ “H 0

18 — 'l‘odl crlancinha com febre, vémito, i = Tl?h -
..diarréa, tésse ou quajquer sinal .de..
doenca ou fraqueza deve ser levada

--.«a0--médico- com - urgéncia,

14 — Mesmo tom saude, léve duas vezes

IR VRIS Y

- por més a criancinha B0 médico pa- Os primeiros den 4

:-la ser pesada e saber 'se ela estise = mesges, com um ano dev
esenvolvendo bem, e, obrigatoria- ' - -

mente, depois de completar 6 meses B 4t 1400 & ka0 =

de idade. e aos 2 anos deve havlp 16

15 — A miie que amamenta, se & sadia, cine a crianca contra wriola
ndo tem diéta; fica porém, proibida tre 0 2.0 e 0 4.0 més cpntrq:
de usar qualquer bebida alcoélica depois de 6 meses de Jade. -
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r PAGINA 04

COMTRATO DR PARSTACKD DR SERVICOS Wv 199793

INTERESSADA ! LEMIS CRCILIA OLIVEIRA CASTRO

ORJETIVO: INPLEMENTACRO DE PROJETON DE INTERESSE DO ESTADO A CAROO
Do no

FRASOI 232.0%.9% A 22.08.%6

os o ox GO8 Ne 200,93

A

ORI ETIVO) TMFL bE oE
Do

PRODEAGRO
FRARD! 37.0%.9% A 31.05.9%6

CONTRATO DE PRESTACAD DE BERVICOS We  200/9%
IFTEARSSADO! NIVO FERREIPA DA CUNHA
OBJETIVO! INFLEBMENTACRD DE FROJETOS DE INTERESSE DO ESTADO A CARGO

00 PRODEAGRO
FRAZOT  32.0%.9% A 22.05.96 .

o clo be o8 W 202/93
INTERESSADA: VERA LUCIA TEODORD DO CARMO OLIVEIRA
OAJETIVD: DLEMENTACEO DE PAOETOS DR INTEARSSE DO ESTADO A CARGO
1 DO PRODEAGHO
FRAIO:  32.05.93 A 22.0%.9

ox io oE OB Ne  200/9% .
INTERESSADG! RENATO GATTAS ORRO
OCRIETIVO: INFLEMERTACRO DE PROJETOS DE INTERESSE 0O ESTADO A CARGO

DO PRODEATRO
PRABO:  21.05.9% A 27.0%.98

CONTRATO DE PRASTACRO DE SEAVICDS We  204/9%
INTERESSADO: BALVADOR SANTOS PINTO

IerL Ao DE TOd DE DO ESTADO A CANGO

DO PRODEAGRG
FRASD: 22.08.93 A 13.0%.%%

CONTAATO DR PRESTACKO DR SERVIGOS Wi 203793
INTERESSADO: SENEDITO RINEIAD DA COSTA
1oL on o8

v DO RSTADD A CAMNDD
DO PRODEMTRO
T 13.05.9% A 32.05.%

7O DE PRESTACRO DR BEAVICOS W@ 206/93
INTEREASADO: OTWON JAIR DE BARROS
CAIETIVOS IMPL glo ox oK

DO PRODEAG MO
PRARO: 21.05.9% A 21.0%.%

DO ESTADO A CARIO

ADMINISTRACAO

PORTARIA Y 134/93/GAN/EAD.

© FEchETia
ueo de suas atribulgdes legsis,

A\ Conslderands o que conets da C.1. nd  184/98
da Coordensdoria de Arquive nb’l!ﬂl Bacretaria ds Eetado d:
Adminletraghao,

REBFOLY R

: ;:n{dnn Il.l:n Fernandes,
« Thenleo de Wivel Bupsrior, pars
Che, de  Divie “’9=' Lo

= i . Estudon
Roetado de Adminlstragho, ne car q:' A "“":
Superier, I'I:.I 2!-!, -7 periods g
L] nte tle
pFen wlar que se sncontrs em gome
Ragletrade
Publlcado
\
Cumpra-se

o -
fecrataria de  mof,
.l. 30 de wetembro de 1.933, o 90 Admlnlstregle =

LEYL FRETTAR
Secratirio de Eot da IPillllIl'lcle

ESTADO D3 MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ACHINLSIHAUKO

PORTARIA N® 917/95-CRH/BAD

0 swtgbuo DE ESTADO DE ADMINISTRA-
gg, usando das atribuicoes que lhes slo conferidas por
L]

BE.L0.LYE

1- r%gmll pedige de Licencs’'para Trato ds Intereg

Particulsr, sem onus, & partir ds deta da publice -
S .l;-;Dt;)Ml do Art. {14 d Lol Complementar nt O ,
. +50, ;

1) Processo nt 0,147.%517-7/95- GUSTAVO FERREIRA DA
BILVA, RO: O4L6LBOO-5, Assistents de Aillnl.utrm;l
Ref, s du Secretarle de Adminigtraclio,em Culs
Da 204 (vinte e quatro) meses.

= ﬁ- pedido de Contagem am Dabro di Licangs

Premio néo usifrilde, pars efeite de Aposentadoris,nos

i;r:sn do Art, 112 da Lei Complementar n® Ob, de .....
-10.90, L ]

2) Proossso n® 0.146,847-2/95- ACY SANTOS DE ARAUJO "
RO1 766,258, Administrador %’ Empre sa
Secretaria J._aam. Anra »e
(se1s) meses de f.;cm;l Prémio nlo usufruida ’
referents sos quinquenios de 11.07.80 a 10.07.85 |
@ de 11,07.85 & 10.07.90. '

:’zi-ﬂlw pbdido de Cnnn.:lln Dsbro de Fériss nio

3) Procasso nt 0.1L4L.275-9/95- MARIA AMELIA BANTOS DA

SILVA, RO1 099.29%, Tdenica de Nivel Superior,cl .
v l‘t}r. 15,d8 Procursderia sl do Estado,
Cull J[Averben=-se as dobre 30 E

trl.!u] diss de Fé-
rins nflg gofedus, referents 2o perlodo squisitivo

2 o Oulal
) :'ﬂ!-a'

~__DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE MATO

iv- EBFER{R pedido ‘de Apostila de Nome: T
N * 0,147.116- ENY DE CASTRO,RG:
4 Gf';;;‘.',‘,' Assistants z’xﬂnutnc 0,4 EE, 'de

1 d
» IL Grs. Df. Meris de Leurdes R, Fregelli Oui~

gtlnp P e ey Lot L L

’ ¢ 0.147,113-9/9%- LINETH PEREIRA DA, SIL-
% ﬂ“:c;‘::o)gﬁ.ua.?lnuunh de Administrqclo, ds

EE. de I/II Ore. Liceu Cuisbano,sm Culsbd.Apostile-
e pars: LINETH SILVA MULLER LEAL,

&) Processo n¥ 0.147.112-0/9% MA
ATAIDE, RG: 154.402, Merepd
D¢, Maris de Loyrdes R,

APARECIDA ALVARES

7) Proossso n® 0.147,074-4F9%- MARIA' APARECIDA RIBEI~
RO FREIRE, MO: 1b4,35% :
II Ors. Joss Moreas, d
ra1 MARIA APARECIDA R

Secretaris ds Admint
bro de 1 95%.

21
"PORTARIA NV 892/95-CRH/SAD i
7 0 DE ESTYDO DE ADNINISTRA
Eo. usardo das ltrgwl.: s que lhes slo confsridas por
1 : : :
T B.E-8.0.LLE

I- pedidg de Licengs para Trato de Intsres-

Particulsr, ses s, 8 partir da data da publica -
¢8e,nos termos do artigo 114 da Lsi Complementar nf O4
de 15.10.90.

1) Dro'uues:' 0,146.409-6/95~ ALZIRA MARIA
A

LEMA -
006.810, Profé, €1.C,Miv.05 ,

LMEIDA 1
da EE, de :91: Ors. Ratbundo P. da Silvs,em Culabi.
De 24 (vints ® gquatro) meses.

II- %%E pedido de Contagem em Dobro de  Licengs
Especi o usufruide,pars efeito de Aposentadoris
nos tarmes do Art. 45 da Lai n® 4566 de 24.06.83 cfo o
Art. 51,do Decreto n? 751 de 27.06.84, que & regulsmep
tou.

2) Processo nt 0.144.196-5/95- MARIA CELIA CAR
D080, RO: 201.311, Profd, Efetive, C1.C,N{v.06, a8
EE, de I/II Gra. Arofe. Enedina Martins Barbosa ,de
Juscimeira.Averbem-s em dobro 09 (nove) meses de
Ligenca Especial nfo usufruids,referente sos quin-

nios de 01,03,73 a za.oz.?gya 01.03.78 8 .,...
38.02.831 » de 01.03.83 & 2.02.p8.

' I11- DEFERIR pedido de Averbaclo ds Tempo de Sexvigo:

P " 0,140, = ~ MADALENA MARIA DOS 8A
3 ngill.sl': RGOt 1}1326??%!'. Cl.D,N Y. 01,ds !!!
de I/II Ors. Daniel M. Mours,de Hn:tiomnalh-

Avertem-set I- Ob s uatro) ancs, 08 (oito) meses e
26 (vinte e sais) 1!-. perfazendo um total de,...
1,734 {us mil setscantos s trinta ¢ quatro) dies
de sépvigos prestados na Prefeiturs Municipal de
I!oxurf; exercidos ria funglo de Professors, nos
tarmes ao inciso 1, do Art. 130,da Lel Complamentmr
nt 04, de 15.10.90.
0BS: Forsm omitidos om icr{aiu de 01.03.70 & ... .
. Jl.12.70 ¢ Dl-ﬂ}.?i & 31.12.71, por eatarem conco-
mitantes com o periedo prestade mo Estado.

edido de Sslérie Femilia,nes termes do

1 n® 1710 da 29.12.61,¢/c o item IV do

artigo 52 da Lai n? 4566 de 2405 ® item IV do arti

') de Decreto n? 751 de 2 4

4) Processo nt 0,145.905-
i.["l; STORTI, ROt 316.323
/11.Grs. hs\nl Barbo
Marces,pars 02 dtzmdu

Iv- FER
artigoe

9 LMA S
Profi. Efetive g

,de 380 Josd dos

Assunclo(08.02.94) » F,
AssuncBo(27.06.95).

EETA00 D MATO GROBSO
SECRETARIA DE ESTADO DE AMINTETRAGKO

FORTARTA NY.89)/95 - cR/BAD

5 . 0 SICRET{NIO DR WBTADO DE AnsrwrsTrucho,
qu’u das atribuigoss que lhes sio conferidas por Lei.

LEBOLYS
1- pedido de Licengs Eapecial, nos termes do artige 43,
[ nY. 4.566 de 24.06.83, ofo o artigo 49 do Deorsto n*,..
751 de 27.06.84. "

4957.0/95 - ADELIA asSURCIO ALIIQUERQUE, PG 1352, 411,
Miv.06, da B/E do I/TI Ore. Pramcisco &, P, Mendes
+ rof. mo quing. de 02,08.90 & 01.08,95,

+143.563.5/95 - APARSCIDA STEVANT ROCHA RARATE, MG1,...

01.876, Prof%, Efetive 01.D, Niv.06, da B/E de 1/TT Gre, Ben.
Mirio Motts, de Caceres, ref. 8o quing. de 15.08.50 u, 14.00.95.

03) Proo.nt.139.382.0/95 - CACTLIA BOAVENTOMA DE PORAES, A0 3005766
Ewpecislisis em Educagio,ds Becret. de Estado de Bducagso, e
Culsba, ref. ao quing. ds 06.05.90 a 07.05.95.

04) Proo.n?.146.652.6/95 - CLELIDA DE FARIL MENDES,RG (176570
Prof®., Efetiva 01.C, Wiv.05, da B/E de I/IT Grs. Prof*. Nilo *
Povoas, en Culsba, ref. so quing. de 01.03.90 u 28.02,95.

03) Preo.n®.146.649.4/95 - CLIDEA MARIA DE SOUZA BERGAMONT,  RGt
1.795.730, Prof®. Efetivy C1.B, Niv.06, da B/E de IVIT Gre. M|
;:-‘fuﬁhn de ;;o Jowy dos Quatro Mercos, ref. o quing. de

. - - . . . i
06) Proo.n®.146.647.0/35 - COMSURLO DA GRAGA OLIBOWT TELLER, ROi..
957.242, Prof®. Efetiva 01.4, Niv.05, da W/E de 1/IT Ore.
s Malo, dv Borrieo, ref. so quing.de 07.08.90 & 06.08.95,
07) Proo.n?.146,651.8/95 - cLAUDETR ﬂm + RO\ 986,605, Prore
*tive 01.B, Wiv.0f, da B/F d¢ T Or, Scusa Bandeirs, sm Ouis-
¢, rof. mo !\mq. de 11.02,90 = 10,02,95, .

08) Proo.n®.146.654.2/95 - OETLA DA OOBT ALIGIINGDE, RO 916,337,
Proft, Efetive 01.3, Niv.08, da B/B de I/TT Ore. Prof®, Antot
:::mlp;;im, m Oulabd, ref, ao quing. de 29.00.90 m.uyuss

01) Pros.nt.145
Prof, 01.D

09) Proa.i¥.146,650.0/95 - CAETORINA GARDEZ, RG1 196.851, Pror®,
Efetiva Q1.D, Wiv.0l, da K/E de I Cr. Prof®, Joaquim C. Cald
om Cuiabs, ref. no quing. de 21.01.90 s 20.01.9%.

10) Proa.nt,138.942.4/95 - CICERO BOARES DE BRITO, MG: 1.470.252
. + Efetivo C1.B, Niv.06, da R/E 4 T Gr. Lourengo Peruchi
de 8. J. dom Quatro Merccs, ref. so quing. de 27.07.90 a.....

26.07.95.
By 06 (seis) pewes

11) Proo.n.142.3571.1/95 - FIDELIRA VIEIRA DE JESUS LEMOS,RGi....
157.803, Prof®. Efetivs C1.K, Miv.06, da B/E de 1/T1 T. !
fo Augosto de Morsls, de Remdonopslis, ref. mo quing. de..
01.03.85 & 28,02.90 « 01,03.50 & 28,0295,

12) Proe.n®.143.468.3/95 - JULTETE cosmbs BOTELAD MoMETMA, Pi....

161, Prof*. Efe C1.5, Wiv.0%, da B/E de L/TT Gre. dn-'
dry Avelino Ribeiro, sm Culsbd, ng.de 01,10.84 »..

. 50.09.89 « 01.10.89 = 30.09.94.

13) Proo.n®.142.226.0/95 - JURDSR ALVES DE CAS 1
01 211,700, Pror®, Rfetive 01.4, Nir,05, (1% Codelrs)ida NI
ds Ore. Po. Brmesto Camllef Barreto, en Culsbd, ref.
quing. 4 01.03.85 a 28,02,90 ¢ 01,03.90 s 28,02.95.

14) Proe.n?.145.918.0/95 - MURIA WNICE ALYSSY
tive O1.5, Fiv.0l, da B/E de J Or. Pxf
leto, de Barrs do Gargas, ref. sg<o
® 01.06.90 & 31.05.95. _
Bearetaris de Administregsglcis

On Mesbros do Conselho Consultive de lepresss 071
@lal do Estadn de Mato Crosse — IOWAT, sbaiso sasinados na dencspe
mho de suss stribulgies legals « tendo sxasineds detalhadmsenis
Prestacio de Contan da servidors IAIR LEITE FENRAL, sncontrands-
tudo em parfeita ordes,
RESOLYEM:

I - Opinar pela sprovecio de Prestsgan de Contas
du servidors IAIR LEITE FEMRAL, para atender as despesan que corres
por conts da verba 34.80.3% - cos pr p i
de Fronto Pagesento ne valor de B8 1.831,57 (MW WIL, SEISCINTOS
THINTA K UW REAIS B CINQUENTA £ SETE CENTAYOS), referente Ordes de
Bervige n' 11/95, Mots de Empenho n' 436, Mots de Liguidecio nv san
de OF de sgosto de | 995 & & Ordem Banciria n' 203 de 0%/08/95,

IT - Esta Renolugio entrard em vigor na dats .
®un publicagio, revogadan as disposigien em cobtririo.

Bala das sesnies do Consslhe Conmultive ew Culab’
22 de setesbro de | 995

[im
ARROS- PRESIDENTE

MARCOS ANTONIO MOREIRA - WENRRO s

ICE-PRESIDENTE

resoLucko W 20/9%

Ns Membros do Conaeihs Conmultive da Ispren-

#s Oficlal do Estsdn de Mate Cromis - IOMAY, sbalszs saninados ne

de suss atribuicSes legals ¢ tendo sxmminedo detalha-

damante @ Prestagio de Contes da servidora TAIN LEITE FERRAZ, en
contrando-ss tude e persfeits ordew,

RESOLYENW?:

1 - Opinar peia aprovecin da Prestagin de Con-
tas da servidors TAIR LEITE FERRAZ, pars atander as despesss que

eorrem por conta da verba 34.90.30 or L
Miudan de Pronto Pagssento mo valor de RS 1.631,%7 (Wm WiL, 4
BEISCENTOS £ TRINTA E UM REAIS ® X sETE

rante & Ordem de Barvigo n' 12/95, Wola de Fapenho n® 417, Wela'
de Liguidagis n' 881 de 09/08/93 ¢ & Ordes Ranciris P03 de 09/08/
5.

Il = Fats Memolugao enirark em vigor na deta de
sua publicagio, revogedas as disposighes em contririo. .

Bsls dus memsies do Conselho Consultive em Culs
b, 27 de setesbro de | ¥9

MARCOS ANTONID MORFIRA - WEWRBO

EDUCAGAO

PORTARIA N¥.1645/5EDUC/95

O SECRETARIO DE ESTADO DE EDUCACAO, no uso de suas atr
buicBes legais e tendo em vista o que consta nos proce-
s0s protocolados na Secretaria de Estado de Educacio,sr
0% nt3.592.170/95, 594.353/95

RESOLVE

0l - RETIFICAR, A Portaria n?.1609/88, Publ ic
da em D, 0. de 19.04.88, que admitiu DEJANIRA DOS SANTY
DE OLIVEIRA, Professora Efetiva, Classe B, Nivel 06, par
exercar a funglc de Professor me regine de 44 horas ser
nais no periodo de 22,02.88 A 31.01.88, para considerar
admitida no perfodo de 22.02.88 & 31.01,89,

CUMPRA-5SE
Cuiabh, 18 de sefpbro de 1,995

VAL SILVA
SECRETARIO DE ESTADO DE EDUGACAD
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C O COMPANHIA DE
D E MA I DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSS0
i L F AL I
Rt AL

CONTRATO NQ 198/95 '

INSTRUMENTO PARTICULAR DE CONTRATO DE
PRESTACAO DE SERVICOS, POR PRAZO DL
TERMINADO, QUE ENTRE SI CELEBRAM A
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTA

DO DE MATO GROSSO - CODEMAT e JOXO DOMINGOS
CARLOS

Pelo presente Instrumento Particular de Contrato de Prestacao '
de Servigos, em que sao partes, de um lado, a COMPANHIA DE DE
SENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT, sociedade ané
nima de economia mista, inscrita no CGC/MF sob o n® 03.474.053/
0001-32, sediada no Centro Politico e Administrativo - CPA - Pa
lacio Paiaguas, nesta Capital, neste ato representada por seu
Diretor Presidente, Dr.EDEGARD NOGUEIRA BORGES, brasileiro, ca
sado, advogado, portador da OAB/MT n? 527, e do CPF n@ 142.411.
531-00, pelo Diretor Financeiro, Dr. LUIZ EMIDIO DANTAS, brasi
leiro, casado, advogado, portador da OAB/MT n? 3.540, e do CPF
n? 048.623.504-10, e pelo Diretor Administrativo, Dr. BENEDITO
FRANCISCO DE ALMEIDA, brasileiro, casado, portador do RG n9221.

459-SSP/MT, e do CPF n? 005.682.398-30, todos residentes e do
miciliado nesta Capital, doravante designada simplesmente CON

TRATANTE, ® de cutro lade goNn POMINGOR CARIOS, beasileiro, ca

sado, portador da RG n¢ 363.292-i._ <« do CPF n9 346.370.361-00
designado(a) simplesmente CONTRATADO (A), para os efeitos deste

ato, ajustam e acordam a contratacdao de servigos por prazo de

terminado a luz do permissivo legal.

CLAUSULA PRIMEIRA - Fundamento Legal

O presente contrato a termo € celebrado sob os auspicios do ar
tigo 443, e incisos da CLT, pela imperiosa necessidade de se ga
rantir curso regular a inlmeros processos cuja atempada e ur
gente ultimagao viabilize a efetiva implementacao de projetos
de interesse do Estado a cargo do PRODEAGRO, de recursos aloca-
dos com exiguo prazo de utilizagdo estipulado.

Atk




4 COMPANHIA DE
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CLAUSULA SEGUNDA - Do Prazo

O prazo de validade do presente contrato & de 12 (doze) meses,
com termo inicial em22 /05 $5 , e final em 22 /05 @6 |, perio-
do durante o qual a CODEMAT realizara concurso piblico para o
regular preenchimento da vaga temporaria ocupada.

CLAUSULA TERCEIRA

O CONTRATADO, no periodo estipulado na clausula anterior, pres
tara & CONTRATANTE os servicos correspondentes ao cargo de

Seguranga, com lotagédo np C.A.A/D.S.G - Sede

CLAUSULA QUARTA

Durante o prazo mencionado na clausula segunda, o CONTRATADO

recebera, como vencimento mensal bruto, a quantia de R$329,13
frezentos @ Vinte e Nove Reais e Treze CentavoaxinOOOOOOONKNONNOOO0OMKIK

XAXXXXXXXXXXX ) , sobre o qual incidirao os reajustes que a poli
ca nacional de salario estabelecer.

~

§ 19 - Percebera o CONTRATADO pelo efetivo exercicio de fun

¢oes inerente ao cargo, mensalmente, a gratificacdo no valor

de R POOOOOOOOOOE pmmmmm}.

§ 29 - As Contribuigbes e Encargos Sociais correrdao por conta'
Gnica e exclusiva da CONTRATANTE.

CLAUSULA QUINTA

O presente instrumento & por prazo determinado, ndo gerando vin
culo empregaticio entre as partes, sob qualquer pretexto.

CLAUSULA SEXTA

O presente contrato podera ser rescindido pela CONTRATANTE em
se verificando que o CONTRATADO deixou de cumprir com as obri-

gac5es constantes deste instrumento.

CLAUSULA SETIMA

Havendo conveniéncia administrativa, a CONTRATANTE podera auto

rizar e ou determinar a paralizagdao ou suspemsiao dos servigos
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03

a que se refere o presente instrumento, nao cabendo ao CONTRATA
DO qualquer tipo de indenizac¢do a que titulo for. |

CLAUSULA OITAVA

Elegem, as partes, o foro da Comarca de Cuiab3-MT, como {inico e
exclusivamente competente para todas as agdes e feitos judici
ais decorrentes deste Instrumento, com expressa renuncia a

qualquer outro por’ majs privilégio que tenha.

E, por estarem de comum acordo, justas e combinadas, firmam o
presente Instrumento em 04 (quatro) vias de igual teor e forma
na presenga de duas testemunhas, abaixo qualificadas, para to
. dos os efeitos legais.

Cuiaba-MT, 22de Maio de 1.995

0w,

CONTRATANTE : GARD NOGUF

S WMW*

JOZO DOMINGOS CARLOS
TESTEMUNHAS ;

1) Zgﬂ; ﬁ gzzi‘%gsgm,

2)




UESENVULVIMENTO DO

W VYUULMAL Es7i00 b MATO GROSSO FICHA FINANCEIRA
Aportir Vahie. Taragl Nome: JOKO DOMINGOS CARLOS Dota do Emissdo: 22 / 07/ 91 | Grupo N°
= Gratificagdo Outros e faas Ser
de rofissdo: .
i Classe: Céd. =% )
Cargo: SEGURANCA Nivel: 0 (FF) Matricula N®
Exercicio: 31 993 N. Dep. Econ. Imp. Rend. cr$_0D
Lotagdo: N. Dep. Econ. Sal. Familia crd O
ESPECIFICACOES | COD.| JAN. FEV MAR. ABR. MA10 JUN. | JuL. AGO. SET. SuT NOV. DEZ. | 13°SAL. | TOTAL |
Saldrio 26)4 )69 00135 L3500 5 390945
Diferenca Saldrio s v : :
Férias
Adicional 3 % 550933‘38 70%% %o 06416 36
Abono (1 /3 - Const )
Abono Pecunidrio
QAiuda de Custo
4
13° Salédrio
Saldrio Familia
TOTAL DOS PROVENT. 66615033 | 36083140 ',%
IAPAS 213316 49 | 35.91985] 4824533
Contribuicdo Sindical i
1 =
Seguros ¥ ‘15 eo0ev 1/¢.000.00 46.0m 00
Capemi Consignagdo ) = Ty
Capemi Seguros 1
Imposto de Rendo
ASPEMAT
Anulagdo de Provent.
D.B./A.S.C.
A.S.CODEMAT % o614 691.36.9%.35153.20842
SINDICATO ] ]
TOTAL DE DESCONTO 9% 455 28| 406,313 30)
{-LiQUIDO A RECEBER 1999 501 3391 FSERREISRS SIS G TN
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riICHA FINANCEIRA

Venc.
- Padrio

_"Af:a rtir
de

G_rati'f-itac'éo

Nome:

JOAO DOMINGOS CARLOS

Data da Emissio: 55 /07 /91

Grupo N.°

Outros
' Profissio: SEGURANCA

Classe:

Ser
Cod.

- Cargo:

Nivel:

1.991

Exercicio:

08

=
wJ

Matricula N.*

Lotacso:

SESM i@&&\\g\ \RY a\h‘\ﬁ\tm{h 0

N. Dep. Econ. Imp. Rend.
N. Dep. Econ. Sal. Familia

Cr$

Crs

con.

JAN.

FEV. WAR AB R

NAID

T
I“lo

JUL

[ neo.

SEI

0ul.

NOY.

DEL 13.” SAL

107AL

Salario

Representagdes

N0

1090000

Joz 22000

/},??mf( 499 39D

N
uy

10550000
/ !

1970000

Horas Extras

AN

O

Ao

NN

Insalubridade _

Blie

1Y\

S Ay

RNDR

BDAING

Diferenca Salario

T NN

NG

PN EN
71

Adic . {

)aﬂma_yn

=2
of 300 60

~Noono

RN

AR

39 600|0C

20 Jeo o0

:A.d_i_ci_m_i.ai'_?

[Abono Pec.

AJ Custo

13.® Salario

Salario Familia

[ TOTAL DOS PROVENT.

(11233£

FC.900, &

/S-S50,

/€580

| 29 OCOP

(EY 25, |/ 97705

IAPAS

-

 Contribui¢do Sindical

53]

5t

| Seg. Boa Vista

8O0

99200

4.960¢0 |

Capemi_ Consignagdo

_\o‘emlf:)

_Jog0 o0
/ T

1050 0O
/ T

\6.90"90
/ 1

JST?;OGO
/ 1

| Capemi Seguros

Imposto de Renda

ASPEMAT_

. | Anulagdo de Provent

D.BJASC.

"[Adiant. Salarial

'[A.S. CODEMAT

152000 @

20,0000

69

: N 7

Y
- DA g

g0

‘TOTAL DE DESCONT.

LIQUIDO A RECEBER |

FT T BN T T

51



OBSERVACOES:

Conforme CI N°63-A/91,da DIAF,foi Autorizada a Contratagdo do servidor como Seguranga Nivel-08 a partir dg .
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v T et 10 ColaUuvw vE VALY uRJoolu F I (-; H A I— l N A N L; b I R A
ol Vit Nome: dtﬁi g _Da2 7.24 (a2 4 _ =/ Data da Emissdo: P / Grupo N.° RS
_ [Gratificagdo] Outros Ser .
de Padréo |- Profissao: - A\ L./ Classe: Cod. #1401
— £ r
Caai \ o~ Al Nivel: Matricula N.*
Exercicio: /)/ o N. Dep. Econ. Imp. Rend. Cr$
L. Lotacso: y N. Dep. Econ. Sal. Familia Cr$
: ESPECIFICACOES |COD.] JAN FEV. NAR ABR. NAIO JUN JUL AGOD. SEI 0UI. NOV. DEL 13.° SAL 10141
| salario | 00 |7 7e059\98 70087 \l2.58089 | ol2d.s00e4 5949/ 47
Representagdes ,{_!—;;,-'- 12V 9278V @Des /57 4 476', <
Horas Extras beno 65000 19 469,67 OWbe 32222430000
Insalubridade wenear o PI7¢- 43" /2/ YFE200.99
Diferenga_ Salario //./73,36 ;
Didrias
Férias i i
. ] Adicional
gl._ Abono Pec. :
i [AJ Custo
[ 13.° Salario
Salario Familia
[T0TAL DOS PROVENT. /6. 69336\90 0% 49 %Z%ﬁ /29 2000)/¢4.20007159 49/ 2
[TAPAS 93961645300 |8440,69 844,67 |]). 68480/ ¢ 32,904.759,33
Contribuigdo Sindicall . W e ’
Seg. Boa Vista [ 02000 /ﬁfﬁ /9 'Z 75069050 20 /éié 001/ 620.87)
Capemi_Consignagido [ ] 3 3 ] 3
Capemi Seguros
Imposto de Renda
ASPEMAT
| Anulagdo de Provent
D.B./A.S.C.
‘Adiant. Salarial A . .
A.S. CODEMAT 119,00 \Z/72ow | 907 70 /055 27\ 05500|/2950
AT Abismaca?) /5.080.02\40.000,00 :
TOTAL DE DESCONT. 392,5¢ |9.25097\/742900\25 57690834 35200\ )k 609294, 75533 |
_ LLiouipo A RECEBER |\ Y. 30050182 6505095 07/.6A 39 4959951} 3 80| 149 Laigd 51 72931,




; : *um.l:q-mwmvmmo DO 7 <y
v., ESTADO DE MATO GROSSO FICHA FINA N C E i R A ojﬁ\Ll
Aportie Viric: i - Nome: JOXO DOMINGOS CARLOS
de Padrdo i Qi rofissdo: Dato da Emissdo: 22 / 07 s 91 Grupo N?
- itz - ;‘_ q Classe: Ser S >
Cargo: SEGURANGA I - Céd. 9
Exercicio: 1 992 C diels ¢< 03 (Sd: F ) Matricula N°
= Lotagdo:  CODEMAT/LIQUIDAGCXO : g::. :::: ;mr :em.jf aer
ESPECIFICACOES | coD mJAN. FEV MAR. ABR. MA1O e = l == -6UT - Sal. Namrlm cr§
Saldrio O\ z@ﬁ _ - — : OV. DEZ. 13° SAL.
Diferenca Saldrio : 99‘0'30 2 .B()%O@ 2 BL"QP-Q 0 ? %1609 00 16921000 !—?Bj::ea —
Férias l ¥ :
Adicional 4% 1325 Juoand e
AboF!o{l/S-Const] —é& :Ejiii /ﬁ[f 53?”0?0
Abono Pecunidrio p / i
Ajuda de Custo :
o). sl o 9323, |0Y |1p )
ey Yols Yuowp U] 7 Sy 3.5 \Sm'r #fm
_ 18000
13° Salério
Saldrio Familia
TOTAL DOS PROVENT. 199990.00 79 900 471\ S 193 000|576, Sonod L0080
! 7 AN\ _ ; Ms0Be3 S o). 200437 7309050 BT IgIT3
1APAS R 15994 6045932 7o 0 S[15939 003938 090 3Ra5 37 2 OO W NI IO 1053 742
Contribuigdo Sindical |5\ { '{5 < 193100 _ 3?0 JRIY 0 39#“1;3‘39,373.5%.1“0314.%3!% 2149 :/{Q’g’r?ﬁx )55%7” e :9:%
Sequros % oG | 4.9e000 14.90007] %300 | ' : ! T
Segves X 4.9e080 14.90007| "SI0 490000 MR00,00] ¥ o mmm | 3050060 | 19 560 e Frreg] 1950000
Capemi Seguros L g T ; 4
Imposto de Rendo 4
ASPEMAT
Anulagdo de Provent.
D.B./A.S.C.
A.S.CODEMAT S 1) 29900/ 0 = .
SINDICATO L% /%fﬂ»ﬂ D 1:339,00P 33900 [##7F 60 1{.1‘3}@\_#_'1,5‘-}'60]0'33%3} ,10.?‘3 3t /55%09 [16 993 1o
cheque aiob)i o | NN | J6.00060140.00907 0 WL.0CE0 00000 : A
\) ﬁm;\/h g f;_K) N ] ' -®'
g G3000] SR
1
TOTAL DE DESCONTO 4190 o0 Q 33590 YPoiFo ITTY3 . i
LiQUIDO A RECEBER 51710 60 37 A8 E T ' | Suc o, 346 o199 155321 7 079 41 18¥.06Y 59| 29793]5F 155 9524
e e . . < A 9] W7/ E018s) 563 04 330 3 eefd 023 a7 000 SF o LA ST TP e 2
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FﬁmCid SEGURO m""&"u?p’é' :iou
Cmpanha de S eguros ACIDENTES '

NP DE ORDEM ] VIDA GRUPO | ACIDENTES PESSOAIS j Cﬂmu
| APOLI N
(7™ 197873 )( == | )

( ESTIPULANTE

S

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO/CODEMAT
(05) PROPONENTE
JOXO DOMINGOS CARLOS s
@DATA NASCIMENTO 107) ceF [sRY 08) SEC. DATA ADM. EMPRESA g COD. OCUPAGCAD | SALARIO
| 346.370.361-00 | 00 22.07.91 41.869,61
CAPITAL VIDA GRUPO CAPITAL ACIDENTES PESSOAIS
i | MORTE NATURAL MORTE ACIDENTAL LP.TP. AM.DS. DH. |oLr.
§ |
g 1
L 4 @ PLAND Q\)cusw MENSAL TOTAL [12 TanIVD\‘l_y INICIO VIGENCIA PC com :l__s) ANGARIADOR 16) NOP RAP,
E BENEFICIARID i B A ] %PART. PARENTESCO
!_ OS PAIS
CARACTERISTICA DO SEGURD o T L o MORTE | INVALIDEZ
D ADESAD E] ALTERAGAO muu?ﬁinx&m 1
L rra e .
(17) PROPONENTE
DATA“N‘ASCIMENTCI 19 CPF T g - DV, @SEC. @cou. OCUPAGAD e @ NPP.RAP,
| |
w CAPITAL VIDA GRUPO CAPITAL ACIDENTES PESSOA IS
g MORTE NATURAL MORTE ACIDENTAL IPTR, AM.DS. DH. D..T.
BENEFICIARIC O BENEF ICIARIO DO CONJUGE SERA SEMPRE O SEGURADO PRINCIPAL
CARACTERISTICA DO SEGURO MORTE | INVALIDEZ
OUTROS SEGUROS
|:| ADESAD E] ALTERAGAD ACIDENTES PESSOAIS )
3 0
AUTORIZAGCAO PARA DESCONTO NO SALARIO

SEGURO DE VIDA EM GRUPO E/OU ACIDENTES PESSOAIS GOLET*’D

_ PELO PRESENTE AUTORIZO O ESTIPULANTE ACIMA INDICADO A PROMOVER, MENSALMENTE EM MEU SALA-
RIO, O DESCONTO DA IMPORTANCIA CORRESPONDENTE A MINHA CONTRIBUICAO E A DE MEU CONJUGE (SE HOU-
VER) DO(S) SEGURO(S) ACIMA CARACTERIZADO(S) E RECOLHE.LO(S) A SEGURADORA RETRO MENCIONADA. NO
CASO DE MODIFICAGCAO DO VALOR DO SEGURO, EM VIRTUDE DE ALTERACAO DO #ALAHIO, TAXA OU MUDANCA
DE TABELA DO SEGURO FICA O REFERIDO ESTIPULANTE AUTORIZADO A REAJUSTAR O VALOR DO DESCONTO A

NOVA SITUAGAO.

LOCAL DATA

L CUIABA/MT 22 ' 22 /07 /9l.

AVG 027.6 - 2000 bls 25x2-1950013245000-06/89 MATRIZ: Rua Mal. Floriana Peixote, 5.500 - Fone 221-2121 - CGC 76.572.684/0001-68 - Curitiba - Parand



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
DO ESTADO DE MATO GROSSO
____________ Emwmmmmemm

N® DA MATRICULA

1 - DADOS PESSOAIS 4 - ANOTAGOES

NOME

J0Ro DOMINGODS CARLOS DATA (ALTERACOES) VENCIMENTOS E CARGOS VALOR
DATA NASCIMENTO NACIONALIDADE

06.06.61 BRASILEIRA 01.11.94 |- Conf.Res. 14/94, a servidora Nivel 14
RID BRILHANTE /MT PROFISSAG

NATURALIDADE

GUARDA passa a perceber o salario no valor de

ENDERECO

Rs L E R R R R R R R R R R R R R R R P R N R R R R R R R ] 306,75

PA| ESTADO CIVIL

J0%0  RAIMUNDD CARLOS
GERALDA RAIMUNDD CARLOS
2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICAGAO

RG N? DATA SERIE

363,292 / /
ORGAO EXPEDIDOR SSP/HT

CART, PROF, N°92 776 SERIE DATA EXP,

459a / / / /

CART. DE CATEGORIA REG. MILITAR

rREservista n© 200332028970

TiTuLo N* ZONA SECGAO ESTADO

MAE

CPF Ne PASEP NT

346.370,361-00 107,728,742228
4 - DADOS FUNCIONAIS

DATA DA ADMISSAO FUNGAOD

22.07.91

NATUREZA DO CARGO OPGAO FGTS

SEGURANCA

/ /

4 . ANOTAGOES

PERIODO ADQUIRIDO PERIODO DE GOZO PERIODO ADQUIRIDO PERIODO DE GOZO

e s
NI I B I R W 5 E



DESENVOLVIMENTO DO
ESTADOQ DE MATO GROSSQ

@ D CODEMAT COMPANHIA DE

AN A
~/

FICHA DE IDENTIFICACGAD

1 - DADOS PESSOAIS

N.* DA MATRICULA

4 - ANOTACOES

NONE y0XO DOMINGOS

CARLOS

DATA

(ALTERACOES) VENCIMENTOS E CARGOS

VALOR

DATA NASCIMENTO 06 ,06.61

NACIONALIDADE BRAS

NATURALIDADE PROFISSAQ

ENDEREGO

' JOXO RAIMUNDO CARLOS a2
"t GERALDA DOMINGOS CARLOS

2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICACXO

RG N,* 363.2 92 DATA / SERIE

ORGAO EXPEDIDOR SSP/MT

CART.PROF.N* 92,776 SERE 4598 / DATA EXP. / /
CART. DE REG. MILITAR
REASERVISTABOOB 32028970 CATEGORIA G. MILITA

TITULO N.* ZONA SECCAO ESTADO
CPFN346.370.361-00 PASEP N 107,728.742.28

3 - DADOS FUNCIONAIS

DATA DA ADMISSAO 22.07.91

FUNCAC  SEGURANGA

NATUREZA DO CARGO

OPGCAO FGTS

/ /

4 - ANOTACOES

PERIODO ADQUIRIDO

PERIODO DE GOZO

PERIODO ADQUIRIDO

PERIODO DE GOZO

22.07.91

SEGURANGA NIVEL-08

41.869,61




4 - ANOTACOES (LICENGCA IMPOSTO SINDICAL ADVERTENCIA ETC)

Conforme CI n® 63.A/91 da Diaf,foi Autorizada a Contrata

gao do servidor como Seguranga Nivel- 08 a partir de 22.07

91- o mesmo ficard lotado no SESM.
Conforme Resolugao 24/91 de 12.08.91- N-08 passou a perce
ber ac salario de & ©0.900,00
Conforme Resolugdo 26/91 de N-08 passou a perceber
ao salario de & 105.500,00 .

Conforme Resolugac 31/91 de 01.11.91- N~08 passou a
perceber ac salarioc de & 105.500,00 a partir de 01.12.91

N-08 passou a perceber ac salario de & 129.800,00 .

Conforme Resolugao 03/92 de 12,01.92 N-08 passou a
perceber ao salario de & 199,900,00 .

Oenf. Res. n? 14/92 o nivel 08 passou a perceber B 479.760,00
Conf. Res. n? 26/92 o nivel 08 passou a perceber & 737.25%,00 —
A partir de novembro o nivel 08 passou a perceber @ 1.004.195,00 -
conf. Res. n? 29/92.
A partir de dezembro o nivel 08 passou a perceber & 1.095.485,00

conf. Res. n2 29/92.

A partir de janeiro o nivel 08 passou a perceber B 3.549.835,00
Res. n2 003/93.
A partir de margo o nivel 08 passou a perceber @ 5.320.848,00
n? 07/93.

A partir de 12 Julho/93,0 servidor passou a perceber o
saldrio de @ 14.441.293,00,cf.Res.21/93
A partir de 1¢ Agosto/93,o servidor passou a perceber o
salario de & 17.222,68,cf.Res.23/93,mesmo nivel-O8.

conf,

conf. Res.

» no valor de & 29,897,00 N~ 08,

~Conf.Res,011/94,0 servidor foi Enquadrado ao Grupo Ocupacional Servigoq

¥Conf.Res.n? 26/93,de 12/09/93,0 servidor passou a perceber salario

*ConfRes.n? 29/93,de 12/10/93,0 servidor passou a perceber salario
no valor de & 37.422,00 N~ 08

*Conf.Res.n? 31/93,de 12/11/93,0 servidor passou a perceber salario
no valor de @ 46.748,00 N-08

*Conf.Res.n® 32/93,de 12/12/93,0 servidor passou a perceber salario
no valor de @ 58,384,00 N~ 08,

~Conf,.Resolugao 02/94 de 01.01.94 N- 8 passou a perceber ao salario
de & 102,336,00

-COnf.Bololtqao 03/94 de 01.02,94 N- 8 passou a perceber ao salario

de & 102.336,00

~Por Forgas do disposto no Artigo 21,inciso I e § 22 do inciso II

da Medida Provisoria n? 457 de 29/03/94 o: salarios foram fixados em
URV com os valores constantes da Res. n® 04/94 -CODEMAT .

- Conf.Resolugao 04/94 de 01.03.94 N- 8 passou a oercebre ao salario
em URV o valor de & 201,65
- Em conformidade com o disposto na Lei 8,880 de . 27,05.94 o

salario foram fixados em "REAL", a partir de 01,07.94 com o valor
constante da Res 09/94 .,

-Conf.Res,09/94 de 01,07,94 N-§8 passou a perceber ao salario em
Reais valor de R$§ 210,49

-Conf,Res,10/94 de 01,08,94 N-08 passou a perceber ao salarioc em reais
valor de R§ 217,63

Gerais e Auxiliares GUARDA,Nivel 14 passa a perceber o salario no valof
de R$ 265,00




COMPANHIA DE
D co DEMAT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSQ

/ /

4 - ANOTAGOES

PERIODO ADQUIRIDO PERIODO DE GOZO

PERIODO ADQUIRIDO

PERIODO DE GOZO

rescisao.

FICHA DE IDENTIFICACAD
1 - DADOS PESSOAIS i e 4 . ANOTACOES
T JOAO DOMINGOS CARLOS DATA (ALTERAGOES) VENCIMENTOS E CARGOS VALOR
DATA NASCIMENTO NACIONALIDADE 22.05.95 * a
- - “ -

TR — Conforme detemminagao do

Sr. Diretor Administrativo, o servidor foi
ENDEREGO

reecontratado para prestar servigos no pra
PAI ESTADO CIVIL 3 Wi
— zo de um ano a partir de 22.05.95 a
AE

22.05.96 de acordo cem o contrato firmado'
2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICACAO entre o servidor e a Codemat sendo o mesmo
N 363.230- o 74 SERiE enquadrado em extra plano percebenﬁo 0 Sa~
ORGAO EXPEDIDOR lario de R$ 329,13

® 8 8 08808 SESNASERBsR TR a e L]
CART. PROF, N.* SERIE DATA EXP. o
/ / / o serv.esta lotado na C.A.A/D.S.G. /SEDE
S&?i;v?:TA CATEGORIA REG. MILITAR
TITULO N.Y ZONA SECCAO ESTADO *Contrato de Trabalho n®¢ 198/95-Pu -
T 348370 38100 e blicado no D.0O., de 25/09/96,
’ - Conforme processo n® 1,022/96 o

3 - DADOS r'l._mcronms mesmo solicitou pagamento de fé-
DATA DA ADMISSAO 22,05.95 FUNCAO Seguranca rias e 132 saldrio proporcional.
NATUREZA DO CARGO OPCAO FGTS Pagamento efetuado em 22/05/96 nal

cODIGO 4131/02
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COMPANHIA'DE .
O copefar 2505w

Comunicacgéo Interna

DE DATA
DIRETORIA 19.05.95
A N°DAC.l.
JOAO DOMINGOS CARLOS Cineulan 01/95
ASSUNTO comunicacdo (FAZ ) {

Prezado(a) Sn.(a),

Tendo-em vista o disposto no artigo 37, inciso 11, da
Constituicao Feduid e cumprindo determinacao governamental, vimos comunica-Lo de
que, a partir desta data, V. S% esta desligado da Companhia ¢ dispensado  das
funcoes que exercia nesta Empresa.

Ingormamo-Lo, ainda, de que o saldo de salario a que
faz jus, sera contemplado na §olha conrespondente ao mes de abni

Atenciosamente,
RA BORGES BENEDT
SIDENTE - o - DIRETOR ADMINISTRATIVO -

m Podoalis
e S0%0 DONINGOS CARLOS = %

/




COMPANHIA DE .
c n n [ M DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

Comunicagao Interna

PE p1aF DATA 18 _07.91
PARA . N’ DA C L

CEA / DIAF : %3—A/91
ASSUNTO

Senhora Coordenadora

Atraves da presente, autborizo a contratagao
dos servidores abaixo relacionados, para atenderem como segurangas

lotados no SESM no nivel 08 (oito) a partir de 22.07.91.

- JOAO DOMINGOS CARLOS

= LUIZ CUNHA DE ARAUJO

JOSE BISPO SANTIAGO

VALDECI RODRIGUES DOS smwos
PAULO CESAR M, DA

RICARTE DE FR P JUNIPR
Diretor Administra€ivyo Pinanceiro

ENVIADO POR DE £ A
RICARTE DE FREITAS JUNIO* HBNiREEs M. BARROS PROVATTY RECERIDA
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N2 PROTOCOLO:
N2 PROCESSO:
DATA, ¢4 | O5 | 96

si a1 s o o o e ey
JQ»LJLE-L.L‘\- 1 ~1L.E'LJ.LU .;.Lﬁiui'hL .

__ INTERESSADO
JOX0 DOMINGCS CARLOS
ASSUNTO
REQUER PAGAMENTC DAS FERIAS £ DECIMO TERCEIRO
r'd

CODEMAT

EM LIQUIDAGZXO

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO




COMPANHIA DE
c A DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

EM LIQUIDACAO

ILMO. SR.

JOSE GONCALVES BOTELHO DO PRADO

MD. LIQUIDANTE DA CODEMAT

NES T A/

JOAC DOMINGOS CARILOS

r

Ex—Servidor (a) desta Companhia, contratado (a) para prestacao

de servicos por tempo determinado periodo ?2/09/% a 9% 5 194

portador (a) da Celula de Identidade n@9 -V 2@:3 Serie

gquiﬁ , expedida em 99/ 5 /@ , vem mui respeitosamente re

querer de V. S2., o pagamento das férias e décimo terceiro sala
rio proporcional, a que faz jus pelo cumprimento do contrato

tendo em vista a nao renovacgao do mesmo.

Nestes Termos

Pede Deferimento

Cuiaba (MT), 39 de wmaks de 1996 .

ASSINATURA

- [

IHARAL D < 229 17



COMPANHIA DE
c 0 n E M AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

(.

1022/ 96

ANEXO AO PROCESSO N2
INTERESSADO(A)

ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMAGCOES




-

EE

DIRETOR RRESIDENT

COMPANHIA DE
c 0 n E M AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

F

'

"DECLARACZXKO

Re{: JOAO DOMINGOS CARLOS

CTPS:  92.776 RG: 343 2972 SSP/MT
SERIE:  459a/MT CPF: 344370361-00

DECLARAMOS, para 08 §ins que se fizerem necessa-
nios, que o contrato de trabalho que o cidadao a epigrafe mantinha com esta
Companhia foi nescindido por ndo haver sido celebradg -segundo as peremptonias
e impostergaveis disposicoes promanadas do Artigo 37, Ineiso 11 dr-Oemstituicdo
Federal, que neputa NULA de pleno direito a contratacdo de pessoal pela Admi-
nistracdao Publica a qual se subordinam as Sociedades de Ecomomia Mista, nature
za jurldica da CODEMAT, sem a PREVIA APROVACAO EM CONCURSO PUBLICO. -

Por ser a expressdo da verdade, finmamos a presente decla

racao, para que surta o8 seus juridicos e Legais efeitos.

Cuiaba/MT, 18 de agosto de 1.995.

Rl 4.4

BENEDITO FRANCISCO DH ALMEIDA
DIRETOR ADMINISTRATIVO



COMPANHIA DE
c 0 D E M AT DESENVOLYMENTS DO
£S7TADC DE MATO 3RC3S0

DECLARACKO

Reg:  JOAO DOMINGOS CARLOS

CTPS: 92.776 ; - RG: 363.292/MT
SERTE: 4594 CPE: 346.370.361-00
- DECLARAMOS, para o8 §ins que se §izerem necessa-

ni0s, que o contrato de trabalho que o cidaddo a epigrafe mantinha com esta
Companhia §oi )Lucjc?r{d,{do por nao haver sido celebrado segundo as peremptorias
e dmpostengaveis disposicoes promanadas do Artigo 37, Inciso 11 da Constituicdo
Federal, que neputa NULA de pleno direito a contratacdo de pessoal pela Admi-
nistracao Publica a qual se subordinam as Sociedades de Economia Mista, nature

,  za junldica da CODEMAT, sem a PREVIA APROVACAO EM CONCURSO POBLICO.

Por sen a expressao da verdade, §irmamos a presente decla

ragao, para que surta os seus juridicos e Legais efeitos.

Cuiaba/MT, 1§ de agosto de 1.995.




Ne PROTOCOLO: 3.507/94

Ne PROCESSO: _ 2.084/%4

DATA, 24 [ 11/ 94

INTERESSADO

JOXO DONINGOS CAHILOS

l ___ ASSUNTO

9 ”~ - oy YA Twme moTRAT TV CATTACY TAIT o TTT \
REQUER A CONVERSZO =M ESPECIE DE SUAS FERIAS PERIODO
93/94, TENDO EN VISTA A INDISPONIBILIDADE DE PESSOAL.

COMPANHIA DE
t “ n [ " ﬂ I DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

(2T



ILMO SENHOR DR. FRANCISCO GOMES DE ANDRADE LIMA FILHO
CODEMAY
MD. DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO - CODEMAT - Pretocele N*
Processe N°,
Servigo de Protocole

JOXO DOMINGOS CARLOS, brasileiro, casado, servidor des
ta Companhia, exercendo o cargo de "GUARDA", lotado na Coordenadoria de Apoio Administra-

tivo/Divisdo de Servigos, requer de V.S%®., a convers3o em espécie das férias a que faz ,
relativas ao periodo de 93/94, tendo em vista a indisponibilidade de pessoal, n3o posso !

gozd-la no perfiodo legal.

NESTES TERMOS
PEDE DEFERIMENTO

Cuiabd, 24 de novembro de 1994

% JOXO DOMINGOS CARLOS

I 18




COMPANHIA DE
c n n E M nl DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PCC L\-vn ‘_.004/C)l DE

ANEXO AO PROCESSO N¢
INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES

JoRra [
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PROTOCOLO: 1.551/94

Ne
N2 PROCESSO: 825/94
DATA, 26 /.05 [ 94
. .f
4
{
INTERESSADO

JOXO DOMINCOS CARLOS

___ ASSUNTO

TIVO AC PERICDO 93/94.

REQUER 4 CONVERSAO EN ESPHCIE DK

PERIAS A QUE FAZ JUS RELA-

COMPANHIA DE
[: “ n [ “ ﬂ l DESENVOLVIMENTO DO
- ESTADO DE MATO GROSSO

53

il | TN



Ilm2.Sr.Dr. FRANCISCO GOMES DE ANDRADE LIMA FILHO
M.D.DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

_ JOXO DOMINGOS CARLOS,Brasileiro,casado,serxvidor
desta Cia, exercendo o cargo de"Guarda ", lotado na Coordenadoria de Apoio I _
VISA0 DE SERV.GERAIS, requer de V.S a conversao em espécie das férias a que faz jus
relativa ao periodo 92/93 tendo em vista que por motivo da necessidade dos servigos
deixou de gozi-las no tempo legal.

NESTES TERMOS
. PEDE DEFERIMENRO
N A Cuiab8, 26 de maio de 1994.

GO [P 7PV Cp e
JOAO DOMINGOS CARLOS



LR

COMPANHIA DE
t 0 n E M AI DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

ANEXO AO PROCESSO N¢ : 826/94 pDE26 s 05 ;4 94

INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES

1oy /]

]%m@, Yl Jorn a0

mujofh! 05.94
> .

Dizeter un;%mn o Finsnoelre
~ ﬁ,élw aé_é%yaéhzijéZz?adzué&mmzﬁﬁ’
i {?ﬂ Culo sy LA renn ]Mn/bwa/ﬁ 20 deraeaoliz .

£ //f IC /s /éd/

/
(’ J#’tfégiizzgﬁ
Wfr‘nln r'a crerenda Plnte

Ll '

ogr—rrer— ey ut—uaﬂw

A COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS _

REF: JOZO DOMINGOS CARLOS

Informamos a V.S2., que o requerente & ser
vidor desta Cia, admitido em 22.07.91 na Fungao de Guarda

de Seguranca lotado na Divisao de Servigos Gerais e ora -

solicita a remuneragdo de suas férias periodo 92/93 a qual
deveria ser gozados no periodo de 20.10.93/18.11.93 de acor

do com o Comunicado argquivado em sua pasta suspensa.

Em 31.05.93 o9

wwd,lynﬂbérhacfﬂnc

1.ofo Divisdo do Reg, © Acompanhamont
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COMPANHIA DE
c " n E M AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

Comunicagao Interna \
DE ; \
DIAF / 5 12.07.91
PARA DA C L
CEA/DIAF 062-B/91

ASSUNTO
Senhora Coordenadora,

De ordem do Exmo. Senhor Governador do Es
tado, solicito que seja efetuada a contratacao das pessoas abaixo
relacionadas:

01 - LUIZ CUNHA DE ARAUJO - segurancga
02 - ANTONIO TAQUES MARTINS - seguranca
03 - JUSTINO TERTULIANO DE SIQUEIRA - segurancga
04 - MAURICIO LUIZ DE SIQUEIRA - segurancga
05 - SEBASTIAO CESAR DE MATOS - seguranca
06 - VILSON FERREIRA DE SOUZA - seguranca
' 07 - JOSE BISPO SANTIAGO - seguranca
08 = JOAO DOMINGOS CARLOS - seguranca

ENVIADO POR DESTINADO A RECEBIDA
| EM

COMPANHIA DE
CODEMAT S8R 0 oo
ESTADO DE MATO GROSSO

Comunicag¢ao Interna N\ \\
| Pp1ar VO™ 12,0701
PARA Q& N.° DA C. 1L
CEA/DIAF 062-B/91

‘ ASSUNTO N

09 - VALDECI RODRIGUES DOS SANTOS - segurancga
10 - PAULO CESAR MODESTO DA SILVA - segurang

Al

/? i
Ve

— A B -
+o£a 7) »,”Q(Jca/(-:ut eco

Casdedecd .

RICARTE DE FREIT.
atur S CrS Py

Diretor Adm. e Finangeiro

de/.@arros n*gpgg"

CFA / DIAF

ENVIADO POR DESTINADO A RECEBIDA
RICARTE DE FREITAS JONIOH EDWIRGES PROVATTI EM




‘ com:.mail

Protecolo F®
Processe N* ————_
Deta 9.5

Sarvico de Proloecio

ILMO. SR. DR. FRANCISCO GOMES DE ANDRADE LIMA FILHO

M.D. DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

JOAO DOMINGOS CARLOS, brasileiro, casado, servidor

desta Companhia, exercendo o cargo de "guarda", lotada na Coordenadoria de
Apoio Administrativo/Divisao de Servicos Gerais, requer de V. Sa. o gozo de
suas férias regulamentares, referentes ao periodo aquisitivo 91/92, nao de

feridas, anteriormente, por necessidade da permanencia em servico.

Nestes Termos

Pede Deferimento.

maded

?Ouw, auwetot CW\(@

Q
/bi%u é:’m Bo/a?/ 7%

Odete Pinkeiro da (Silo
Cheio Divisio de Rog, o Ac nmp.nh..mu-..o
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@g?{p_'. -‘_‘_ e .‘ dao ”f
Qoordenador de Rec. Bumn '

A COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANODS

Informamos a V.58., que o requerente é servidor desta Cia ’
admitido em 22 de julho de 1 991 = SEGURANCA, lotado na Divisao de
Servigos Gerais,

Outrossim, informamos que suas férias, perfodo 91/92, es=
tavam marcadas para gozo de 26 10.2 25.11.92 e tendo percebido to=-
das as vantagens,de acordo com o Comunicado de Férias mais o recib‘

de pagamento, arqujvado em sua pasta suspensa.

Em 28.06.93 19:.9—/

\;\- & fe -' jro0 a4 L')buﬁ; !
Chefe Divisao da Reg. @ Acompanhamanio

L. fovlon Fornanceiro
M%ma)&(ﬂ§§ %Mﬂa ola pwvesao e }%«dﬁo
2 Ffw /MICZM 126 TMA&XI ;"‘"L
W &MW&M IS!-
PRERETETEY

¢ fCrruda
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COMPANHIA DE
o CODEM A DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO 6ROSSO
- ' - :
Ficha de Controle de Férias NE
NOME: |
JOAO DOMINGOS CARLOS
DATA ADM. CARGO: LOTAGAO:
595 .07.91 SEGURANGA SESM NIVEL-08
MES DE GOZO
Periodo Aquisitivo < E éé g 5 - E, ;.,.; g E g E E ;" § ; 5 3 E, g g. é g Periodo de Gozo Clente
pa
Xx 26.10.a 25.11.92 ﬁsa?s -

22.07.91/92 e

22.07,93/94

[J cozapAs [OJ NAO GOZADAS Visto:



¥k

Atraves de requerimento feito pelo servidor ref. suas férias permudo 91/92, 0 Diretor Fimanceira auturlza'

a E'-Bﬂ'lumraqao da mesma em 28,06. 93--.-an.aalll.‘ll.ht.ooc“00.00‘5“00...0..0.-.--.0-oc-o.ooaaococcot--. ocooa.

Conf. processo n® 1.551/94, foi autorizade a remunemagac das ferias 92/93 na folha de pagamento do me <l
Junho/ 94.



~ ) copEmAr m=Ee.

" devendo V, Sa,, entrar em gozo das mesmas & partir de 18/ -10/ 94,

. terminar n_‘ 16 114/ 94.

| 287
I —5
COMUNICADO DE TFERIAS
EHNSBHENEREEEEESEIRR® e essrEssRE8n
= .
DA : DIVISKO DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS ¢
A0 : _JOXO DOMINGOS GARLOS
&

COMUNICADO - 01

T

Conforme Escala de Ferias, comunicamos a V, si.. que

se encontra creditado em Folha de Pagamento do wés de  SETEMBRO /%4,

a importancia relativa ao Salario do corrente.mes ¢ as suas Ferias regulamen -

tares referente aop_u_-Iodo aquisitivo de 27  O7 p 93 4 27 407 , 94,

..
—

COMUNICADOT~ 02 - . -

Para as formalidades legais, aguardamos sua Carteira

Profissional, para as devidas anotagOes,-

«

“ .| AFELIZ FERIAS nd .

@dete pln‘é%;%,i o

Ly 1 s . . R A
€ ({ a plnto !_E-E_!-!_Q E_! I-!.!.! AS o Divisae de Reg.

Dilazio

Coordenador de Reg. Humanos

Recebi desta Companhia a importancia no valor de
CrR$ RS 286,20

» Teferente as Ferias sofrendo os descontos previstos

en Lei, tudo conforme aviso que recebi em tempo, a0 qual dei "CI!".NTE".I

RECESL ® [ [z /.Y

L ASSINATURA DO SERVIDOR (A)



COMFANHIA DE
CODEMAT #ifine
ESTADO DE MATO GROSSO

COMUNICADO DE FERIAS

DA : DIVISAO DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS
A0 : JOKO DOMINGOS CARLOS
COMUNICADO - 01
Conforme Escala de Ferias, comunicamos a V, Sa,, que
se encontra creditado em Folha de Pagamento do mes de  SETEMBRO r9%,

a importancia relativa ao Salario do corrente mes e as suas Ferias regulamen -

tares referente ao periodo aquisitivo de 22 /07 / 92 4 22 / 07 / 93,

" devendo V, Sa,, entrar em gdzo das mesmas a partir de 20 / .10 / 93,

terminar em 18 f 11.1" 93 .

_COMUNICADO =~ 02

Para as formalidades legais, aguardamos sua Carteira

Profissional, para as devidas anotagoes,

*FELIZ FERIAS

VISTDO:

(0
Odete Pinheteq) da (Siloa

. : hefe Divisio de Reg, @ Ac
RE-CIBQ D E FERTIAS

/
sio ¢/ HArruda DLinto

Soord de Rec. Humanes : . . T
rordenador do Rec. HWMAR®® Recebi desta Companhia a importancia no valor  de

CR$  31.690,82 , referente as Ferias sofrendo os descontos previstos

em Lei, tudo conforme aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE".

RECEBI EM 7O / L a2.
> e

W W—------—--

SSINATURA DO SERVIDOR (A)



»

COMPANHIA DE
D'IESE':N\.'OI.\'H.HENTO no
ESTADO DE MATO GROSSO

c o.M U NI C A D-O

T

DO: SETOR DE ADMINISTRAGXO DE PESSOAL
AO: ~ JoX0 DOMINGOS CARLOS

COMUNICADO - 01 B

~

Conforme escala de férias, comunicamos a V.S5%.,

.

.que se encontra creditado em folha de pagamento do mes de
—__SETEMBRO/92 . @& importancia relativa ao saldrio do corrente '
mes e as suas férias regulamentares referente ao periodo aquisi-

tivode _22 / O/ 91 a_2 /_ O / 9 , devendo Vog

sa Senhoria,

~entrar em gozo das mesmas & partir

»

@ /ectemmincrem _268° /11 /.92 .
_uda]ﬂmg_i

COMUNICADO - 02 @ GODEMAT — '

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Traba

. lho e Previdéncia Social, para as devidas anotagles..

RECIBO DE PERTI-A S

___Recebi desta Companhia a importancia CR$__ 1,111.021,50

referente as Férias, sofrendo os descontos previstos em Lei, tu-
do conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE".
e 5
. ; Esperando contar com sua valiosa atengéo, apro-

veitamos para desejar-lhcs uma FRLIZ FERIAS, ' :

= . w8 7 992 g



" COMPANHIA DE
E M DESENVOLU/IMENTC DO
ESTADO CE MATG GROSSC

e
=
e
0
L
=
i
ey
Ll
o

DECLARAMOS para os devidos fins, que o Sr(a)_Jgoao

_DOMING submeteu-se aos exames periodicos abaixo relacionados:

}//; Pressao Arterial

) V.D-R.Lc

(/) Hemograma Completo

(/) Uréta

(/) Glicose

(/ ) Lipidograma &
(/) Parasitologico

(/) E.A.s.

(/) Exame Clinico

apresentando-se no momento, em boas condicoes de saude fisica, estando apto

para exercer o seu offcio.

Cuiaba-MT, 27 de set mbro de 1.993

Z7Z

Hrancisco /de Compe:
Medico
858 - CPF. 11024232119



LABORATORIO MEDICO

(PACIENTE

MEDICO

MATERIAL

P______EEJSIII;[III

HEMOGRAMA COMPLETO

*% SERTE VERMELHA.:
ERITROCITOS

HEMOGLOBINA__
HEMATOCRITO___
VCH

HCH

CHCH

* BRANCA. :

LEUCOCITOS__
MIELOCITOS
METANIELOCITOS
BASTONETES____

SEGMENTADOS___
EOSINOCITOS___

* OBSERVACOES:

RESULTADO

4.720.000

13.9
39.0
82.0
29.0
35.0

6.300

0.0
0.0
2.0
56.0
4.0
0.0
35.0
0.0
0.0
3.0

VALOR NORMAL

4,000,000 A 6,200,000

13.0 A 18.0 G/DL
38.0 A 50.0 %
82.0 A 92.0 UM3
27.0 A 31.0 PG
32.0 A 36.0 G/DL

5,000 A 10,000

0.0 %
0.0%
1.0A3.0%
54.0 A 62.0 §
1.0A3.0%
0.021.0%
25.0 A 33.0 %
0.0 %

0.0 %
0.017.0% _'

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO

’




LABORATORIO MEDICO

(PACIENTE

[mEDICO - oA
bt o A 4 1
MATERIAL A 7/08/93
\ SANGIIE “1:'—4

‘\

LIPIDOGRAMA COMPLETO

RESULTADO

VALOR NORMAL

152-248 mg/dl

57-176 ng/dl

32-58 wg/dl

88-176 mg/dl

ate 4.97

ate 3.55

f

4

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO




LABORATORIO MEDICO

(PACIENTE

MEDICO D

an.u»mTeRDu!'\Il.l cﬂl/UB/Bj
<

?_samm NP

B I OQuU I MTITUC CNA

RESULTADO VALOR NORMAL
. CLIODBE. ... s cuvininsesisinesiibiins 102.0 80.0 A 120.0 ngt
¢ DRSO R 25.0 21.0 A 42.0 ngt
WD ssosssniavnsepsvinoninassossssins nao reagente HAQ REAGENTE

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO




LABORATORIO MEDICO

(PACIENTE

MEDICO 5893535
MATERIAL A 79
J
NP 4

?._DBIHA

ROTINA DE URINA (EAS)

VOLUME : O  DENSIDADE : 1.022 PH :5.5

ELENENTOS ANORMAIS
ALBUMIHA......... ausente
GLICOSE.....c.u.. ausente
ACETOMA.......... ausente
BILIRRUBINA...... ausente
URUBILINOGENIO. . .normal
NITRITO.......... ausente

MEDICC PATOLOGISTA CLINICO




LABORATORIO MEDICO

(PACIENTE

[MEDICO =Ts803535—
[MATERIAL cA17/98/93
F FEZES NP <
PARASITOLOGICO
PROTOZO0SCOPIA. CM de Giardia lamblia /
g OVELMINTOSCOPIA.: negativo

OBSERVACOES:

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO




L. ABORATORIO MEDICO

dat®

( PACIENTE AMIC
JOAO DOMINGOS CARLOS 004472.0400-1
ME DATA
YL, 21/11/94
MAT A CAT
.s"EENéUE ODEMAT./
~ e

HEMOGRAMA COMPLETO

RESULTADO

ERITROCITOS____ 4,960,000

HEMOGLOBINA____ 14,6
HEMATOCRITO____ 42,0

VCH 84,0
HCM 29,0
CHCH 34,0
SERIE BRANCA_ .:
LEUCOCITOS 8,600
BASTONETES_ 1,0

SEGMENTADOS___ 61,0
FOSINOCITOS_ 3,0

LINFOCITOS 32,0
ATIPICOS 0.0
MONOCITOS 3,0

VALOR NORMAL

4.000.000 A 6.200.000
13.0 A 18.0 G/DL
38.0 A 50.0 %
82.0 A 92.0 M3
27.0 A 31.0 PG
32.0 A 36.0 G/DL

5.000 A 10.000

1.0A3.0 %
54.0 A 62.0 &
1.0 3 3.0 %
25.0 A 3340 &
0.008) 5
0.0 A4 §

~

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO




LABORATORIO MEDICO

AMIC )
(PAYENTE DOMINGOS CARLOS 004472.0725-1
ME DATA
B, 21/11/94
N7 Teli) CSBEMAR
A
BIOQUIMICA
VALOR OBTIDO VALOR NORMAL
GLICOSE 85,0 70 A 110 MG
@ UREIA 28,0 19.0 A 40.0 NG
VDRL nao reagente NAO REAGENTE

PERFIL LIPIDICO

S VALOR OBTIDO VALOR NORMAL
¥ ~COLESTEROL TOTAL 205,0 152-248 MG/DL
~TRICLICERIDES 100,0 57-176 HG/DL
~VLDL COLESTEROL 20,0
“EDL COLESTEROL, 50,0 32- 58 HG/DL
-IDL COLESTEROL 135,0 88-176 HG/DL
% -REL.COLEST. TOTAL/HDL COLEST. 4,10 ME 4,97
~REL.LDL COLEST./ EDL COLEST. 2,70 ATE 3,55

OBSERVACOES. :

%

\_ W y

@)¥D|CO PATOLOGISTA CLINICO




LABORATORIO MEDICO

OBSERVAQOES_ :

PROTOZOOSCOPIA. : cistos de Endolimax nana

OVELMINTOSCOPIA: negativo

AMIC
(PACKENIS, DOMINGOS CARLOS 004472.0724-?
e DATA

B, 21/11/94
M FES ks At &

PARASITOLOGICO

r:‘:':]"ﬂo
at’
P "

8
et

r

3
MEDICO PATOLOGISTA CLINICO




L. ABORATORIO MEDICO

AMIC
(PACENT®) DOMINGOS CARLOS 004472.0873-1|
ME DATA
PR, 25/11/94
MAGRhA CODE
>__ uA:z<
ROTINA DE URINA ( EAS )
‘ DENSIDADE.: 1,017 PH.: 6,0
ELEMENTOS ANORMAIS.:
ALBUMINAS ausente
GLICOSE ausente
ACETONA ausente
’ BILIRUBINAS ausente
URUBILINOGENIO. normal
< NITRITO ausente
SEDIMENTOS. :
LEUCOCITOS, 02 por campo
HEMACIAS 01 por campo
CILINDROS ausente
. CRISTAIS ausente
CELULAS EPITELIAIS_ presente
OBSERVAQOES. :




2] Para uso do processamento

TERMO DE RE$$ISAO DO CONTRATO DEITBABAL:Q

— s b ..J ) -':I/ - O
% - am (/ ' ﬂ]carlmbo padronizado do CGC
e : Wy 2o By Foabdy o 8]
[Tt . EEIT e P
i[ CODEMAT- CIA. DES. DO EST. DE MATO GROSSO v
| 04| Enderego o 1217

PAT.ACIO PATAGUAS - RLOCO SEPLAN )
os JCEP 06| Bairro o7 | Municfpio 08 |UF oL
178050970 CPA CUIABA MT
[o9] Banco 10 | Agéncla/UF 11] C3d. Agéncla - - m—-ﬁ
f LejEmpmgadu JOAO DOMIMGO:: CARLOS 13] Carteira de Frabalho (n?, série e UF)
CONTRATO TEMPORARIO |

[14] PiszPASEP 15 | Cddigo empregado 16 | Data nascimento il”f'}“}"]‘,‘ff“}g 5 [ Data opgfo [19] 3&%%?%

- |20] Maior remuneragio 21| Aviso prévio 22| Pers Alim | 23| Causa alastamento . 24| Cdd. saque
J % J o, vooe e PU P LUK TRATO J
DISCRIMINAGAO/RECIBO DAS VERBAS RESCISORIAS
' {ﬂ Indenizag8o Valor ﬁ] Saldo de salérlos Valor 27] FGTS-multa rescls. | Valor
I - anos —_ dias %o
; Aviso prévio TOTAL BRUTO
Comissbes o 3 0 i 8 2
3113° salérlo ’ . 32 |Horas exiras
a 5 naaves | L3741 —]__,,Qm DESCONTOS

3_?,‘;’ sal. Inden. ﬂj Gratitoagto fﬂ 01,30

Wy T Previdéncla
EI Salili::rlarnﬂla ﬂ] Adiclonal Insalubri Ej

ks dadelperlculosidade Previdéncla 139 sal, 1u,97
a9 ) = . 40 4
’.—l Férlas vencidas 329 N 13 —]Miclmal nolurno ‘J Adlantamenlos
E' Férlas proporc, ﬂ] 4_4] IR
"2 avos

LI 164, 66 o ]

173 saldrio s/ lérlas

48| Sal. maternidade ﬂ FGTS-més resciséo/ Eﬂ SOTAL LIGUIDO
4 ds ) més anterlor RECERIBO 455,55
51| Data de homologagio 52 | Carimbo e assl pregador/prepasto 53| Impressdo digital | 54| Impressdo digital
B ,/ A ‘—flrEmpmnadn et o
' L e U :
: ¥ 9 4o Drads Bno w5 :
55| Assinatura do empregado . AviE = PR TR

. ﬂ?ﬁmlura do responsdvel W
4 =

RECIBO DO FGTS 8 | Data racepgto polo Banco
) F_ﬂ Carimbo e assinalura autorizada da empresa
ﬂ Sacador - Nome 2] Carimbo da agéncla
(norma CSA/CIEF - 47/74)
[61] Valor do saque - Depésitos 52 Juros e corregao monetdria 63 Total do saque
ﬂ Impressdo digital E] Impressdo Digital 66 | Assinatura do sacador
Sacador Responsdvel legal

67 Assinatura do responsével legal

Autenticacdo

£l 10 7B P . . PRy i
T PR Ve B S a e R

A ASSISTENCIA NA RESCISAO CONTRATUAL & GRATUITA
: é LIPAST 60, 4209

Madelo aprovado por Instrugdo Mormativa do SMT N 02/92 i



